
SENIOR MEN LEFT 60 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0020 БАСАРОВ, ОРАЗ КАЗАХСТАН 25

2 0014 ЦЕРЕКАЕВ, РОМАН РСО-АЛАНИЯ 17

3 0011 ЛОБОВ, АЛЕКСАНДР КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 9

4 0017 МОНАХОВ, ПАВЕЛ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 5

5 0015 ОРМАНКУЛОВ, ИЛЬЯС КАЗАХСТАН 3

6 0018 КАПИРУЛИН, МИХАИЛ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2

7 0012 АЙБАЗОВ, АХМАТ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА0

8 0027 КАЗАРЯН, СЕВАК МОСКВА 0

9 0023 МАСЛОВ, НИКОЛАЙ МОСКВА 0

10 0022 РОГОЖКИН, ЭРНЭСТ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

11 0019 ВИНОГРАДОВ, АЛЕКСАНДР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ (ЛОТОШИНО)0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MEN LEFT 70 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0029 ЧЕРКАСОВ, ОЛЕГ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА25

2 0024 ЯЦЕНКО, ЯРОСЛАВ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 17

3 0031 МОТОРИН, ДМИТРИЙ МОСКВА 9

4 0044 СРАПЯН, АЗАТ АРМЕНИЯ 5

5 0030 ШАПКИН, АЛЕКСАНДР КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ3

6 0025 БОЛДЫРЕВ, ЭДУАРД МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ (ЛОТОШИНО)2

7 0330 УМАРОВ, ИСМАТУЛЛО ТАДЖИКИСТАН 0

8 0034 КОК, ДИМА МОСКВА 0

9 0037 ЗАЙЦЕВ, ЛЕММИ МОСКВА 0

10 0089 ЧАЛЫЙ, ДМИТРИЙ БЕЛАРУСЬ 0

11 0045 КИРИЛЛОВ, ДМИТРИЙ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

12 0026 САВЧЕНКО, ВАЛЕНТИН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

13 0069 КЛИМОВ, ДМИТРИЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MEN LEFT 80 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0049 МИРЗАСАИДОВ, ЕВГЕНИЙ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 25

2 0048 АКПЕРОВ, ВАДИМ МОСКВА 17

3 0046 БАЯНДУРЯН, АРТУР МОСКВА 9

4 0052 ФИЛИППОВ, МАКСИМ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 5

5 0092 КЕРВАЛИДЗЕ, ИГОРЬ ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 3

6 0051 СОРОКИН, ВАСИЛИЙ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 2

7 0064 ШАЯХМЕТ, ДАМИР КАЗАХСТАН 0

8 0543 МУСАЕВ, МАГОМЕДРАСУЛ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 0

9 0050 ФОМИН, ВИКТОР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

10 0047 МАРКОСЯН, САМВЕЛ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ (ЛОТОШИНО)0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MEN LEFT 90 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0078 МУРАТОВ, АЛИЖАН КАЗАХСТАН 25

2 0083 АМИРШАДЯН, ЭМИЛЬ АРМЕНИЯ 17

3 0087 ТРОФИМОВ, СТЕПАН БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 9

4 0084 ДУБОВИК, АЛЕКСЕЙ БЕЛАРУСЬ 5

5 0074 ЗОЛОЕВ, ХАДЖИМУРАТ РСО-АЛАНИЯ 3

6 0075 ЛОБАНОВ, АЛЕКСЕЙ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ2

7 0076 СУПАНЕВ, АРТЁМ КАЗАХСТАН 0

8 0070 ХАРАК, ВАСИЛИЙ БЕЛАРУСЬ 0

9 0156 ЯРОНСКИЙ, ВАСИЛИЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

10 0080 ЮНЬКОВ, АНДРЕЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

11 0082 МИРОНЕЦ, ЕВГЕНИЙ МОРДОВСКАЯ РЕСПУБЛИКА0

12 0073 КУЗНЕЦОВ, АЛЕКСЕЙ БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

13 0053 ТАТЕВОСЯН, ГЕНРИ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

14 0079 ТАУТИЕВ, ГЕОРГИЙ РСО-АЛАНИЯ 0

15 0085 ХАШИМОВ, АБРОР УЗБЕКИСТАН 0

16 0091 ЛЕВУШКИН, ВЛАДИМИР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

17 0086 ЗАХАРОВ, ПАВЕЛ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ0

18 0072 ПУШКИН, ГЕННАДИЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MEN LEFT 100 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0094 ЦИРЮЛЬНИКОВ, МАКСИМ МОСКВА 25

2 0101 КАРЯЕВ, МУРАТ РСО-АЛАНИЯ 17

3 0099 ФИЛИППОВ, РОМАН МОСКВА 9

4 0097 БОЧАРОВ, ВИТАЛИЙ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ5

5 0093 РАДЖАБОВ, МАГОМЕД МОСКВА 3

6 0066 МАМЕДОВ, ТИМУР БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ2

7 0067 ФОМЕНКО, АРТЁМ КАЗАХСТАН 0

8 0102 ШАШКОВ, ЕВГЕНИЙ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ0

9 0100 СЕНЮШИН, ВАЛЕРИЙ МОСКВА 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MEN LEFT +100 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0060 МОРОЗОВ, АРТЁМ КАЗАХСТАН 25

2 0054 ЮРЧЕНКО, СЕРГЕЙ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 17

3 0345 МИНАЕВ, АНТОН МОСКВА 9

4 0061 ДЗЕРАНОВ, ГЕОРГИЙ КАЗАХСТАН 5

5 0234 ТОКАРЕВ, СЕРГЕЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3

6 0063 ОРЕХОВ, ГРИГОРИЙ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ2

7 0057 ДАНИЛОВ, ОЛЕГ УКРАИНА 0

8 0058 ДАНИЛОВ, ГЕННАДИЙ УКРАИНА 0

9 0090 ЛЯЩУК, ГРИГОРИЙ ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

10 0059 ХАСПЕКОВ, ГЕОРГИЙ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

11 0056 БУРМАН, АЛЕКСАНДР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

12 0187 КУЛЯСОВ, СЕРГЕЙ ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

13 0055 ЗОБНИН, МАКСИМ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MEN LEFT +150 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0078 МУРАТОВ, АЛИЖАН КАЗАХСТАН 25

2 0101 КАРЯЕВ, МУРАТ РСО-АЛАНИЯ 17

3 0060 МОРОЗОВ, АРТЁМ КАЗАХСТАН 9

4 0099 ФИЛИППОВ, РОМАН МОСКВА 5

5 0234 ТОКАРЕВ, СЕРГЕЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3

6 0076 СУПАНЕВ, АРТЁМ КАЗАХСТАН 2

7 0054 ЮРЧЕНКО, СЕРГЕЙ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 0

8 0063 ОРЕХОВ, ГРИГОРИЙ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ0

9 0084 ДУБОВИК, АЛЕКСЕЙ БЕЛАРУСЬ 0

10 0031 МОТОРИН, ДМИТРИЙ МОСКВА 0

11 0091 ЛЕВУШКИН, ВЛАДИМИР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

12 0055 ЗОБНИН, МАКСИМ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

13 0074 ЗОЛОЕВ, ХАДЖИМУРАТ РСО-АЛАНИЯ 0

14 0029 ЧЕРКАСОВ, ОЛЕГ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА0

15 0345 МИНАЕВ, АНТОН МОСКВА 0

16 0070 ХАРАК, ВАСИЛИЙ БЕЛАРУСЬ 0

17 0066 МАМЕДОВ, ТИМУР БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ0

18 0083 АМИРШАДЯН, ЭМИЛЬ АРМЕНИЯ 0

19 0156 ЯРОНСКИЙ, ВАСИЛИЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

20 0330 УМАРОВ, ИСМАТУЛЛО ТАДЖИКИСТАН 0

21 0057 ДАНИЛОВ, ОЛЕГ УКРАИНА 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MEN RIGHT 60 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0014 ЦЕРЕКАЕВ, РОМАН РСО-АЛАНИЯ 25

2 0015 ОРМАНКУЛОВ, ИЛЬЯС КАЗАХСТАН 17

3 0020 БАСАРОВ, ОРАЗ КАЗАХСТАН 9

4 0011 ЛОБОВ, АЛЕКСАНДР КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 5

5 0012 АЙБАЗОВ, АХМАТ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА3

6 0017 МОНАХОВ, ПАВЕЛ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2

7 0027 КАЗАРЯН, СЕВАК МОСКВА 0

8 0022 РОГОЖКИН, ЭРНЭСТ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

9 0023 МАСЛОВ, НИКОЛАЙ МОСКВА 0

10 0018 КАПИРУЛИН, МИХАИЛ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

11 0333 ХИДИРОВ, МАГИДИН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

12 0019 ВИНОГРАДОВ, АЛЕКСАНДР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ (ЛОТОШИНО)0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MEN RIGHT 70 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0044 СРАПЯН, АЗАТ АРМЕНИЯ 25

2 0024 ЯЦЕНКО, ЯРОСЛАВ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 17

3 0029 ЧЕРКАСОВ, ОЛЕГ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА9

4 0034 КОК, ДИМА МОСКВА 5

5 0031 МОТОРИН, ДМИТРИЙ МОСКВА 3

6 0089 ЧАЛЫЙ, ДМИТРИЙ БЕЛАРУСЬ 2

7 0330 УМАРОВ, ИСМАТУЛЛО ТАДЖИКИСТАН 0

8 0030 ШАПКИН, АЛЕКСАНДР КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ0

9 0026 САВЧЕНКО, ВАЛЕНТИН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

10 0045 КИРИЛЛОВ, ДМИТРИЙ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

11 0025 БОЛДЫРЕВ, ЭДУАРД МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ (ЛОТОШИНО)0

12 0069 КЛИМОВ, ДМИТРИЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

13 0037 ЗАЙЦЕВ, ЛЕММИ МОСКВА 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MEN RIGHT 80 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0048 АКПЕРОВ, ВАДИМ МОСКВА 25

2 0049 МИРЗАСАИДОВ, ЕВГЕНИЙ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 17

3 0052 ФИЛИППОВ, МАКСИМ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 9

4 0092 КЕРВАЛИДЗЕ, ИГОРЬ ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 5

5 0046 БАЯНДУРЯН, АРТУР МОСКВА 3

6 0064 ШАЯХМЕТ, ДАМИР КАЗАХСТАН 2

7 0543 МУСАЕВ, МАГОМЕДРАСУЛ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 0

8 0096 РЕМИЗОВ, ДМИТРИЙ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

9 0050 ФОМИН, ВИКТОР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

10 0047 МАРКОСЯН, САМВЕЛ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ (ЛОТОШИНО)0

11 0051 СОРОКИН, ВАСИЛИЙ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MEN RIGHT 90 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0074 ЗОЛОЕВ, ХАДЖИМУРАТ РСО-АЛАНИЯ 25

2 0078 МУРАТОВ, АЛИЖАН КАЗАХСТАН 17

3 0079 ТАУТИЕВ, ГЕОРГИЙ РСО-АЛАНИЯ 9

4 0070 ХАРАК, ВАСИЛИЙ БЕЛАРУСЬ 5

5 0083 АМИРШАДЯН, ЭМИЛЬ АРМЕНИЯ 3

6 0075 ЛОБАНОВ, АЛЕКСЕЙ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ2

7 0053 ТАТЕВОСЯН, ГЕНРИ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

8 0076 СУПАНЕВ, АРТЁМ КАЗАХСТАН 0

9 0087 ТРОФИМОВ, СТЕПАН БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

10 0091 ЛЕВУШКИН, ВЛАДИМИР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

11 0082 МИРОНЕЦ, ЕВГЕНИЙ МОРДОВСКАЯ РЕСПУБЛИКА0

12 0073 КУЗНЕЦОВ, АЛЕКСЕЙ БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

13 0084 ДУБОВИК, АЛЕКСЕЙ БЕЛАРУСЬ 0

14 0080 ЮНЬКОВ, АНДРЕЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

15 0072 ПУШКИН, ГЕННАДИЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

16 0085 ХАШИМОВ, АБРОР УЗБЕКИСТАН 0

17 0156 ЯРОНСКИЙ, ВАСИЛИЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

18 0086 ЗАХАРОВ, ПАВЕЛ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MEN RIGHT 100 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0099 ФИЛИППОВ, РОМАН МОСКВА 25

2 0066 МАМЕДОВ, ТИМУР БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ17

3 0094 ЦИРЮЛЬНИКОВ, МАКСИМ МОСКВА 9

4 0100 СЕНЮШИН, ВАЛЕРИЙ МОСКВА 5

5 0102 ШАШКОВ, ЕВГЕНИЙ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ3

6 0093 РАДЖАБОВ, МАГОМЕД МОСКВА 2

7 0101 КАРЯЕВ, МУРАТ РСО-АЛАНИЯ 0

8 0067 ФОМЕНКО, АРТЁМ КАЗАХСТАН 0

9 0097 БОЧАРОВ, ВИТАЛИЙ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MEN RIGHT +100 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0061 ДЗЕРАНОВ, ГЕОРГИЙ КАЗАХСТАН 25

2 0060 МОРОЗОВ, АРТЁМ КАЗАХСТАН 17

3 0054 ЮРЧЕНКО, СЕРГЕЙ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 9

4 0090 ЛЯЩУК, ГРИГОРИЙ ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 5

5 0234 ТОКАРЕВ, СЕРГЕЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3

6 0063 ОРЕХОВ, ГРИГОРИЙ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ2

7 0055 ЗОБНИН, МАКСИМ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

8 0056 БУРМАН, АЛЕКСАНДР МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

9 0187 КУЛЯСОВ, СЕРГЕЙ ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

10 0059 ХАСПЕКОВ, ГЕОРГИЙ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

11 0058 ДАНИЛОВ, ГЕННАДИЙ УКРАИНА 0

12 0057 ДАНИЛОВ, ОЛЕГ УКРАИНА 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR MEN RIGHT +150 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0061 ДЗЕРАНОВ, ГЕОРГИЙ КАЗАХСТАН 25

2 0074 ЗОЛОЕВ, ХАДЖИМУРАТ РСО-АЛАНИЯ 17

3 0076 СУПАНЕВ, АРТЁМ КАЗАХСТАН 9

4 0234 ТОКАРЕВ, СЕРГЕЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 5

5 0060 МОРОЗОВ, АРТЁМ КАЗАХСТАН 3

6 0090 ЛЯЩУК, ГРИГОРИЙ ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 2

7 0099 ФИЛИППОВ, РОМАН МОСКВА 0

8 0048 АКПЕРОВ, ВАДИМ МОСКВА 0

9 0187 КУЛЯСОВ, СЕРГЕЙ ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

10 0100 СЕНЮШИН, ВАЛЕРИЙ МОСКВА 0

11 0563 КУДИНОВ, АНТОН МОСКВА 0

12 0044 СРАПЯН, АЗАТ АРМЕНИЯ 0

13 0059 ХАСПЕКОВ, ГЕОРГИЙ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

14 0070 ХАРАК, ВАСИЛИЙ БЕЛАРУСЬ 0

15 0097 БОЧАРОВ, ВИТАЛИЙ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ0

16 0330 УМАРОВ, ИСМАТУЛЛО ТАДЖИКИСТАН 0

17 0054 ЮРЧЕНКО, СЕРГЕЙ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 0

18 0034 КОК, ДИМА МОСКВА 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR WOMEN LEFT 60 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0003 АФОНИНА, ЕКАТЕРИНА НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ25

2 0008 ВОЛКОВА, АЛИНА ХАНТЫ МАНСИЙСКИЙ АО17

3 0005 ИЛЮШИНА, ВИКТОРИЯ УКРАИНА 9

4 0009 ХАСПЕКОВА, АНАСТАСИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 5

5 0010 ДУРСАЕВА, ДЕШИ КАЗАХСТАН 3

6 0065 СЕМЕНОВА, НАДЕЖДА ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 2

7 0068 САДОВНИКОВА, ВАЛЕРИЯ МОСКВА 0

8 0006 ЗАЙЦЕВА, МАРИЯ МОСКВА 0

9 0004 БЕЛОУСОВА, ВИКТОРИЯ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

10 0007 ТЕРПЕЛОВА, ОЛЬГА КРЫМ 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR WOMEN LEFT +60 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0001 ГЛАДКАЯ, ИРИНА МОСКВА 25

2 0002 САМОТОЙ, АЛИНА МОСКВА 17

3 0039 БРЮНЦЕВА, АНАСТАСИЯ МОСКВА 9

4 0357 МЕНЦИКАЙНЕН, НАДЕЖДА МОСКВА 5

5 0107 БЕЛОУСОВА, ВАЛЕРИЯ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR WOMEN RIGHT 60 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0003 АФОНИНА, ЕКАТЕРИНА НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ25

2 0005 ИЛЮШИНА, ВИКТОРИЯ УКРАИНА 17

3 0010 ДУРСАЕВА, ДЕШИ КАЗАХСТАН 9

4 0006 ЗАЙЦЕВА, МАРИЯ МОСКВА 5

5 0008 ВОЛКОВА, АЛИНА ХАНТЫ МАНСИЙСКИЙ АО3

6 0007 ТЕРПЕЛОВА, ОЛЬГА КРЫМ 2

7 0068 САДОВНИКОВА, ВАЛЕРИЯ МОСКВА 0

8 0065 СЕМЕНОВА, НАДЕЖДА ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

9 0004 БЕЛОУСОВА, ВИКТОРИЯ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

10 0009 ХАСПЕКОВА, АНАСТАСИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............



SENIOR WOMEN RIGHT +60 KG

XVII Открытый турнир по армрестлингу памяти В. Сорокина в поселке Лотошино

МО. п. Лотошино, ул. Центральная. д. 22. Культурно-спортивный центр "Лотошино"

25th of January 2020

Official Scores

Position NR Name Club/Country Points

1 0001 ГЛАДКАЯ, ИРИНА МОСКВА 25

2 0002 САМОТОЙ, АЛИНА МОСКВА 17

3 0039 БРЮНЦЕВА, АНАСТАСИЯ МОСКВА 9

4 0357 МЕНЦИКАЙНЕН, НАДЕЖДА МОСКВА 5

5 0107 БЕЛОУСОВА, ВАЛЕРИЯ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3

Sign of Referee Sign of Secretary

............... ...............


